PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 851/2021 – CM

     Garça, 07 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1278/2021
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Projeto de Lei ajustando a legislação

para a chegada da tecnologia 5G.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, a

legislação de regulamentação do 5G, há algum tempo, está sendo tratada com

outros municípios, pois, é de extrema importância a sintonia entre os mesmos

para aceleração da implantação em nossa região.

Após reiteradas reuniões, foi apresentado pelos membros do

Conselho de Desenvolvimento Econômico, minuta do Projeto de Lei, para

apreciação do executivo, o qual já foi encaminhado ao Poder Legislativo.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:28:14-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823